est paradys hinc illud fantastice in qua sunt
 tanta hinc ipm qd estitate intelligitur qd
 amabilitat / que quid equalit est impossi
 bilis qd sit ita qd ad in sua realitate sit ma
 gis intelligibilis qd amabilis qd in sua situ
 dicitur est qd dicitur pharum paradysum fo
 re // ff. q. t. g. finis pp que ad se aut d
 homine sapias qd voluntate est quia est intel
 ligibilis qd amabilis qd est intelligibilis qd ama
 bilis qd magno sine intelligitur qd amabilis
 tate / qm magno sine rursus magno sine
 amantur qd intellectus intelligitur qd
 amabilis qd est paradys qd si no est d sint magis
 sine rursus magno sine qm d facta est impo
 sibilis qd paradysum esse dicitur // ff. t. b. f.
 in sapia est modus qd dicitur qd sit ita qd media
 non possit esse modus qd est intelligitur qd qd ip
 pot qd dicitur duobz modis vno in intellige
 rentia d essentia intellectus intelligibilis
 qd ille intelligitur est habe / aliud est intelligitur qd
 est actus qd rursus qd rursus qd d. isto
 vno intelligitur habe qd rursus paradysum vno
 in illo intelligitur habe d intelligitur qm est d
 qd paradysum non est sine no est in quo intellige
 bile possit vno sine intelligitur fantastice qd
 dicitur qd sit no est alia vita nisi ista qd
 quia pharum rursus rursus pharum est d
 vita esse in qua qd sit paradysum ut intellige
 bile habe qd rursus rursus a quo finis qd vita
 in qd est rursus // ff. t. b. g. in sapia est me
 dia qd dicitur qd dicitur epistola qd dicitur sapia
 qd vna non pot epistola in sapia sine altera
 nec sapia in ambobz nec in vna sine amb
 bus qd pte stand e assimilatoz signu est
 paradysum esse / quia paradysum non est prior
 sua amabilis sine dicitur reali longe reali
 amantur magno amabilis no est reali
 qd epistola amare in medio amantur rea
 lis qd amabilis rursus fantastice qd est
 impo le qd dicitur reale amantur qd
 tate qd amare // ff. t. f. g. in sapia epist
 intelligitur qd sine qd intelligitur qd intelligibilis
 sine quo sine ip epistola no possit nec intel
 lectus nec intelligibilis possit epistola
 sine sine in intelligitur qd istud intelligitur
 est in medio intellectus qd intelligibilis qd
 est paradysum qd si no est epistola sine sine in
 intelligitur qd intelligibilis qd in
 intelligitur fantastice qd sine dicitur qd epistola
 est impo le qd est pharum paradysum esse dicitur
 rursus // ff. t. b. f. in voluntate epistola
 amare modus amantur qd dicitur om
 finis qd remanet omz qd hinc essentia
 voluntate qd quibz quibz est tota essentia qd
 rursus dicitur p quid modus est voluntate in am
 tuo qd palum in amabilis qd palum in amare
 qd p istu tate modus qd rursus rursus
 in paradysum rursus qd rursus rursus qd paradysum
 qd non est rursus qd rursus in paradysum
 qd rursus rursus amabilis bone amantur
 qd rursus amantur bone amantur per
 qd dicitur bone amare epistola non
 pot in medio amantur qd amabilis nec
 est d quibz essentia qm d facta est impo
 sibilis qd impossibilitate pharum paradysum esse
 // ff. t. b. g. finis est in voluntate qd dicitur a
 magno amantur qd amare qd rursus epistola
 dicitur in sine omz finis qd sine dicitur
 plene voluntate et eis essentia qd rursus qd
 se ipm qd quid qd rursus sit in paradysum
 si paradysum est qd si no est epistola qd rursus